
MC,-OMI \zoA<~ oifid. O, 4

DODATEK č.l 
KE SMLOUVĚ O DÍLO

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel:

Město Horní Slavkov

Se sídlem:
Zastoupená:
IČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Tel.:
e-mail:

uzavřeny mezi
.  . T> f-i

Smlouva vyhotovena na základě usneseni .....̂ .........
č, l  ze dne........

Datum zveřejnění...............................Finanční kryti
zabezpečeno - podpis správy rozpočtu .M íM y .k a .

I&X.tíP. ?. 5. ...C. .'li.íí^fr^Doložka vyhotoveny
jne Pjjjmeni osoby o;

věcnou správnost smlouvy a podpis....
ho u i ...vg l f o v/#' 

Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov 
Alexandr Terek., starosta 
00259322
Česká spořitelna, a.s.
862175349/0800 
352 350 666
podatelna@homislavkov.cz

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:
Monika Volfová, vedoucí odboru majetku a investi MěÚ Horní Slavkov, te.: 602 110 499 
TDI: Jaroslav Lapeš, tel: 606627297

1.2 Zhotovitel:

Obchodní firma: CEPRAG PARTNER ENGINEERING s.r.o.

Se sídlem:
Zastoupená:
IČ:
DIČ:

Karlovarská 156/38, 35002 Cheb 
Ing. René Cizler, jednatel společnosti 
02327287 
CZ02327287

Zapsána v obchodním rejstříku u KS v Plzni, oddíl C, vložka 29212 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 107-6082740287/0100
Tel.: 774707999
e-mail: cizler@ciprag.cz

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 
Ing. René Cizler, tel.: +420774707999 
hlavní stavbyvedoucí

Uvedení zástupci smluvních stran prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy, zápisu 
v obchodním rejstříku nebo jiného organizačního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a 
k platnosti smlouvy není potřeba podpisu jiné osoby.

Uvedení zástupci ve věcech technických a realizace stavby jsou oprávněni jednat pouze ve věcech 
technických a nejsou oprávněni sjednávat změnu smlouvy.

2. Předmět díla

2.1 Zhotovitel se zavazuje zhotovit/provést pro objednatele dílo:

1/3

mailto:podatelna@homislavkov.cz
mailto:cizler@ciprag.cz


„SYSTÉM ODDĚLENÉHO SBĚRU ODPADŮ HORNÍ SLAVKOV-
KONTEJNEROVÁ STÁNÍ“

2.2 (dále jen „stavba“) včetně dalších souvisejících činností, které jsou specifikovány v příloze č. 1 této 
smlouvy (dále jen smlouva), (dále jen dílo).

3. Termíny plnění

3.1 Tímto dodatkem se mění termíny realizace díla: 

Z

Předpokládaný termín zahájení prací: do 15-ti dnů ode dne uzavření smlouvy o dílo dne 7.7.2016
Požadovaný termín dokončení prací: do 120-ti kalendářních dnů ode dne uzavření smlouvy o dílo, do

4.11.2016

na

Termín dokončení prací: se prodlužuje o 21 kalendářních dnů ode dne požadovaného
termínu dokončení prací, dle smlouvy o dílo do 4.11.2016, se 
prodlužuje do 25.11.2016.

V průběhu provádění prací musely být práce několikrát přerušeny z důvodu provádění přeložek 
a dodatečných ochran inženýrských sítí CETIN. Jedná se o překážky v realizaci díla na straně 
objednatele, práce na ochranách inženýrských sítí neumožnili zhotoviteli provádění prací na 
jednotlivých stáních, budou tedy uplatněny smluvní podmínky o posunu termínu dokončení 
stavby dle ustanovení článku č. 3.4. smlouvy. Dále, byla některá stání doplněna o části 
konstrukcí - paravány z tahokovu, které nebyly zahrnuty v původním rozpočtu stavby. Stání 
39,35 a 33 musela být přesunuta z důvodu tak rozsáhlé kolize s polohou inženýrských sítí, že 
nebylo možné řešit situaci dodatečnými ochranami a přeložkami.

4.9. b)

4. Cena díla

4.1 V souladu s ustanovením Článku č. 4.9. písm. b) smlouvy se Smluvní strany dohodly, že se cena 
za dílo mění takto:

Cena bez DPH (Kč) DPH (Kč) Cena vč. DPH (Kč)
DÍLO DLE SOD 2.716.486,23 570.462,11 3.286.948,34
VÍCEPRÁCE 182.856,22 38.399,81 221.256,03
DÍLO CELKEM 2.899.342,45 3.508:204,36

5. Závěrečná ujednání

5.1 Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku smlouvy.

5.2 Tato smlouva se sepisuje ve čtyřech stejnopisech, po dvou pro každou smluvní stranu.

2 / 3



5.3 Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejích příloh a s 
celým obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni 
ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

5.4 Nedílnou součástí této smlouvy jsou:

Příloha č. 1: Položkový rozpočet víceprací a méně prací zhotovitele

V Horním Slavkově, dne: 16.11.2016 V Chebu, dne: 16.11.2016

CtPRAG PARTNER ENGINEERING s
Karlovarská 156/38 

Hradiště, 350 02 Cheb 
02327287 DlC: CZ02327287

.r.o.

0

Za zhotovitele - Ing. René Cizler

3 / 3



Rozpočet víceprací stavby J
Stavba: 2015143 Systém odděleného sběru odpadů Horní Slavkov

Objednatel: Město Horní Slavkov IČO: 00259322

Dlouhá 634/12 DIČ: CZ00259322
35731 Horní Slavkov-Homí Slavkov ___________________

Zhotovitel: CIPRAG PARTNER ENGINEERING s.r.o. IČO: 2327287

Karlovarská 156/38 DIČ: CZ 2327287
35002 Cheb

Rozpis ceny Celkem

HSV 182 856,22

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 182 856,22

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 182 856,22 CZK

Základní DPH 21 % 38 399,81 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 221 256,03 CZK

v Chebu dne 08.11.2016

OPRAG PARTNER ENGINEERING
Karlovarská 156/3S

Hradi$té,3Sa'02-theb 0
Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

VRN Vedlejší a ostatní náklady 0 0 0 0 0

VRN Vedlejší a ostatní náklady 0 0 0 0 0

SO.Ol Systém odděleného sběru odpadů h 0 182 856 38 400 221 256 100

S0.01.03 Stání č.01 0 2 728 573 3 301 1

SO.01.02 Stání č.03 0 0 0 0 0

SO.01.03 Stání č.04 0 2 788 586 3 374 2

SO.Ol.04 Stání č.07 0 16 898 3 549 20 446 9

SO.Ol.05 Stání č.OS 0 1732 364 2 095 1

SO.Ol.07 Stání č.10 0 1636 344 1980 1

SO.01.06 Stání č . l l 0 2 406 505 2 911 1

SO.01.0S Stání č.14 0 4 355 915 5 269 2

SO.Ol. 11 Stání č.27 0 4 247 892 5 139 2

SO.01.12 Stání č.33 0 14 492 3 043 17 535 8

SO.Ol.12 Stání č.35 0 62 109 13 043 75 152 34

SO.Ol. 14 Stání č.36 0 57 991 12 178 70 169 32

SO.Ol. 15 Stání 637 0 0 0 0 0

SO.Ol. 1€ Stání č.38 0 3 256 684 3 940 2

SO.Ol.17 Stání č.39 0 4 856 1020 0 3

SO.Ol. 18 Stání č.40 0 3 364 706 4 070 2

SO.Ol. 19 Stání č.42 0 0 0 0 0

SO.01.2C Stání č.43 0 0 0 0 0

Celkem za stavbu 0 182 856 38 400 221 256 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 2 5



Položkový rozpočet

S: 2015143 Systém odděleného sběru odpadů Horní Slavkov

0: SO.Ol Systém odděleného sběru odpadů Horní Slavkov

R: SO.Ol.Ol Stání č.01

P.č.
Dii:

Číslo položky 
5

Název položky 
Komunikace

MJ množství cena / MJ Celkem
2 728,32

i 564S61111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2 13,44000 203,00 2 728,32

Celkem 2 728,32

R: SO.Ol.03 Stání č.04

P.č. Číslo položky Název položky M J množství cena / MJ Celkem
Díl: 5 Komunikace 2 611,49

s 564S61111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2 4,43000 203,00 899,29
6 596215021R0O Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 4,43000 187,50 830,63
7 59245020R SPC: Dlažba zámková (např. 20x16,5 cm) ti. 60 mm, m2 4,43000 199,00 881,57

Dřírodní
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 166,80

8 916561111R00 Osazení záhon.obrub. do lože z C 12/15 s opěrou m 1,20000 139,00 166,80
9 918101111R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 m3 0,03000 2 248,00 67,44

10 592173070R SPC: Obrubník záhonový50/5/20cm šedý kus 1,20000 28,50 34,20

Díl: 99 Staveništní Dřesun hmot 10,13
l i 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 0,06800 149,00 10,13

2 788/42Celkem

R: SO.Ol.04 Stání č.07
P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 5 Komunikace 13 146,64

25 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2 21,93000 203,00 4 451,79
26 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 21,93000 187,50 4 111,88

### 59245020R SPC: Dlažba zámková (např. 20x16,5cm) ti. 60mm, 
onrodní

m2 23,03000 199,00 4582,97

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 257,15
29 916561111R00 Osazení záhon.obrub. do lože z C 12/15 s opěrou m 1,85000 139,00 257,15
30 917762111R00 Osazení ležat. obrub, bet s opěrou,lože z C 12/15 m 12,05000 258,00 3 108,90
31 91S101111ROO Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 m3 0,83000 2 248,00 1 865,84
32 59217020R SPC: Obrubník nájezdový betonový (ref. výrobek 

148.5x145x1000mm), ořírodní
kus 12,15000 132,00 1 603,80

33 592173070R SPC: Obrubník záhonový50/5/20 cm šedý kus 1,95000 28,50 55,58

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 2 979,81
34 76791CKOVRV7 Výroba, dodávka a montáž atyp. nosné zámečnické kce - 

nová wnlň
kus 1,00000 2 930,00 2 930,00

35 99S767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 1,70000 29,30 49,81

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 514,05
35 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 3,45000 149,00 514,05

Celkem 16 897,65

R: SO.Ol.05 Stání č.08

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 5 Komunikace 1 731,59

36 564S61111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 on m2 8,53000 203,00 1 731,59

Celkem 1 731,59



R: SO.01.07 Stání č.10
P.č.
Díl:

Číslo položky 
5

Název položky 
Komunikace

MJ množství cena / MJ Celkem
1 636,18

37 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky 20 cm m2 8,06000 203,00 1 636,18

Celkem 1 636,18

R: SO.01.08 Stání č i l
P.č.
Díl:

Číslo položky 
5

Název položky 
Komunikace

MJ množství cena / MJ Celkem
2 405,55

38 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2 11,85000 203,00 2 405,55

Celkem 2 405,55

R: SO.01.09 Stání č.14
P.č. Oslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 5 Komunikace 4 304,14

44 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2 16,83000 203,00 3 416,49

45 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 2,24000 187,50 420,00

46 59245020R SPC: Dlažba zámková (např. 20x16,5 cm) tl. 60 mm, m2 2535000 199,00 467,65
ořirodní

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 50,66
45 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 0,34000 149,00 50,66

Celkem 4 354,80

R: SO.01.11 Stání č.27
P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 5 Komunikace 4 246,76

46 564S61111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2 20,92000 203,00 4 246,76

Celkem 4 246,76

R: SO.01.12 Stání č.33
P.č.
Díl:

Oslo položky 
5

Název položky 
Komunikace

MJ množství cena / MJ Celkem
5 093,27

52

Díl:
564861111RQ0

99
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm 

Staveništní přesun hmot
m2 25,09000 203,00 5 093,27 

217,54
55

Díl:
998223011R00

767
Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný 

Konstrukce zámečnické
t 1,46000 149,00 217,54

8 963,23
56 76791CKOVRV7 výroba, dodávka a montáž atyp. nosné zámečnické kce - 

nová vvolň
kus 3,00000 2 930,00 S 790,00

57 76791CKOVRV7 Výroba, dodávka a montáž atyp. nosné zámečnické kce - 
now slouoek

kus 1,00000 1 400,00 1 400,00

58

Díl:
99S767201R00

99
Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m 

Staveništní přesun hmot
% 1,70000 101,90 173,23

217,54
59 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 1,46000 149,00 217,54

Celkem 14 491,58

R: SO.01.13 Stání č.35
P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní oráče 3 526,65

6 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 4,61000 765,00 3 526,65

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 8 167,50
274313611R00 Beton základových pasů prostý C 16/20 m3 3,63000 2 250,00 8 167,50

Díl: -> Svislé a kompletní konstrukce 27 425,33
311361821R00 Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R) t 0,17496 29 950,00 5 240,05

i 348922321R00 Zdivo pIoLtl.300mm z tvar.2str.štíp.přírodní, výplň beton C 
20/25

m2 11,36000 1 548,00 17 585,28

2 348924112R00 Stříška ploLzeď tl.200mm z tvar.štíp. barva přírodní m 12,50000 368,00 4 600,00

Díl: 5 Komunikace 4 699,45
22 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2 23,15000 203,00 4 699,45

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 18 021,66



32 76791CKOVRV7 Výroba, dodávka a montáž atyp. nosné zámečnické kce - 
nová vvolň

kus 6,00000 2 930,00 17 580,00

33 76791CKOVRV7 Výroba, dodávka a montáž atyp. nosné zámečnické kce - 
now slouDek

kus 6,00000 1 400,00 8 400,00

34 99S767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 1,70000 259,80 441,66

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 268,20
34 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 1,80000 149,00 268,20

Celkem 62 10S,79

R: SO.01.14 Stání č.36
P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Dii: 1 Zemní práce 3 029,40

6 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 3,96000 765,00 3 029,40

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 8 910,00
### 274313611R00 Beton základových pasů prostý C 16/20 m3 3,96000 2 250,00 8 910,00

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 21 712,05
311361821R00 Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R) t 0,17496 29 950,00 5 240,05

i 34S922321R00 Zdivo p!ot.tl.400mm z tvar. přírodní, výplň beton C 16/20 m2 11,36000 1450,00 16 472,00

Dii: 5 Komunikace 4 011,28
22 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2 19,76000 203,00 4 011,28

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 17 974,06
32 76791CKOVRV7 Výroba, dodávka a montáž atyp. nosné zámečnické kce - 

nová wolň
kus 6,00000 2 930,00 17 580,00

32 76791CKOVRV7 Výroba, dodávka a montáž atyp. nosné zámečnické kce - 
now slouDek

kus 4,00000 1 400,00 5 600,00

33 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 1,70000 231,S0 394,06

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 354,20
34 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 15,80000 149,00 2 354,20

Celkem 57 990,99

R: SO.01.16 Stání č.38
P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 5 Komunikace 3 256,12

22 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2 16,04000 203,00 3 256,12

Celkem 3 256,12

R: SO.01.17 Stání č.39
P.č.
Díl:

Číslo položky 
5

Název položky 
Komunikace

MJ množství cena / MJ Celkem
4 855,76

22 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2 23,92000 203,00 4 855,76

Celkem 4 S55,76

R: SO.01.18 Stání č.40
P.č.
Díl:

Číslo položky 
5

Název položky 
Komunikace

MJ množství cena / MJ Celkem
3 363,71

22 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2 16,57000 203,00 3 363,71

Celkem 3 363,71


